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Consulta Fecha de Consulta 23-06-2021

hola estan pidiendo 
Cambio, provisión y colocación de Modulo Control ECU para camioneta Ssang Yong Rexton RX270 W XDI A/T LIMITED AÑO
2014, incluyendo cambio de porta fusible del compartimiento motor, reparación de cableado zona porta fusible y ECM,
cambio de módulo ECM.
puede dar mas información de por que es el pedido 
si se quemo por que 
o se prendió fuego 
si tubo un corto circuito

Respuesta Fecha de Respuesta 25-06-2021

De acuerdo al diagnóstico realizado por el taller representante de la marca, el inicio del inconveniente que derivo en el
desperfecto del módulo ECU y partes de sus componentes, se originó a causa de un cortocircuito en la parte eléctrica sin
que esto genere un principio de incendio.

Consulta Fecha de Consulta 23-06-2021

puede aclarar si es naftera o Diesel la camioneta 
además puede aclarar si sufrió un principio de incendio 
o sufrió un corto circuito

Respuesta Fecha de Respuesta 25-06-2021

Se aclara que la camioneta es Diesel y que de acuerdo al diagnóstico realizado por el taller representante de la marca, el
inicio del inconveniente que derivo en el desperfecto del módulo ECU y partes de sus componentes, se originó a causa de
un cortocircuito en la parte eléctrica sin que esto genere un principio de incendio.
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